m

Q/ítanícc/ialc/a ^átâ/acui Cíf'mc^tícxc c/e (Sj/ãa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 38^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 16/11/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 715/2020

Solicita 7 (sete) bicos de luz na Estrada Júlio dos

Santos Patto, Gabriel Piza, mais precisamente no

trecho entre o Sítio São Pedro, n° 4.457, até a

entrada da Estrada Servidão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de 7 (sete) bicos de luz na Estrada Jiílio dos Santos Patto, Gabriel Piza,

mais precisamente no trecho entre o Sítio São Pedro, n° 4.457, até a entrada da

Estrada Servidão.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança aos moradores, pois a escuridão que toma conta do

local aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 9

de novembro de 2020.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 09/11/2020 - 12:32 9133/2020
/vtc

CD f
o:

ò-
0(

ò;
o *
CN <
o i
CM (

E
0)

00
h-
CD^
CM
CO •
CM
h-
CO

^ •
CD.

<
Q-

Z
<

Q-
a:
LU

ü
o
a:

0)

c

flí.
E

S

•D

O
•D
Cü

O-

O
U :

(D -

"q.
•O
ü

.0

O

C *
<Ú

E-
3 •
o
o

T3

0.